Ghauth Jasmon
Vire Chancellor
Nazib Canselor

UM.R/PA 743
8 Mei 2013

Pengarah Akademi/Pusat
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Ketua Jabatan

Pengetua Kolej Kediaman

Y.Bhg. Dato'/Datin/Tuan/Puan,
Tarikh-tarikh Semester, Sesi 2013/2014
Dengan hormatnya sukacita saya merujuk kepada perkara tersebut di atas.

2. Sepertimana yang diperuntukkan oleh Seksyen 6 Akta 1, Akta Am maka saya
dengan ini memutuskan bahawa tarikh semester sesi 2013/2014 bagi program
pengajian Universiti Malaya adalah seperti di Lampiran A hingga D.

Sekian, terima kasih.
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Kuliah 7 minggu 17.02.2014 - 06.04.2014

Cuti Pertengahan Semester li 1 minggu 07.04.2014 - 13.04.2014

Kuliah 7 minggu 14.04.2014 - 01.06.2014

| Minggu Ulangkaiji 1 minggu 02.06.2014 - 08.06.2014

Peperiksaan Semester 1l 3 minggu 09.06.2014 - 27.06.2014
19 minggu

Cuti

LAMPIRAN A

KALENDAR PENGAJIAN SESI AKADEMIK 2013/2014
SECARA Al

' Haluansiswa 1 minggu 02.09.2013 08.09.2013
Kuliah 8 minggu* 09.09.2013 01.11.2013
Cuti Pertengahan Semester | 1 minggu @* 02.11.2013 10.11.2013
Kuliah 6 minggu 11 11.2043 20.12.2013
Minggu Ulangkaiji 1 minggu+ 21.12.2013 29.12.2013
Peperiksaan Semester | 3 minggu”® 30.12.2013 19.01.2014
Cuti Semester | 4 minggu®© 20.01.2014 16.02.2014

24 minggu

Kuliah dan Peperiksaan

=

9 minggu 28.06.2014 - 31.08.2014
atau
8 minggu 30.06.2014 - 22.08.2014
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Cuti Hari Raya Aidil Adha (15 Oktober 2013)
Cuti Deepavali (2 November 2013)
Maal Hijrah (5 November 2013) %

Cuti Hari Krismas (25 Disember 2013)

Cuti Tahun Baharu (1 Januari 2014)
Cuti Tahun Baru Cina (31 Januari 2014)




LAMPIRAN B

KALENDAR PENGAJIAN SESI AKADEMIK 201 312014
FAKULTI PERGIGIAN, UNIVERSITI MALAYA

Haluansiswa

Kuliah

Cuti Pertengahan Semester |
Kuliah

Minggu Ulangkaiji

Ujian Semester 1.2

Cuti Semester |

Kuliah

Minggu Ulangkaji

Ujian Semester 2.1

Cuti Pertengahan Semester Ii
Kuliah

Minggu UlangkKaji
Peperiksaan

Cuti/ Peperiksaan semula

1 minggu
9 minggu”
1 minggu
7 minggu®
1 minggu_

1 minggu

4 minggu

24 minggu

7 minggu
1 minggu
1 minggu
1 minggu
7 minggu”
2 minggu
3 minggu
6 minggu

28 minggu

02.09.2013
09.09.2013
09.11.2013
18.11.2013
04.01.2014
13.01.2014
18.01.2014

17.02.2014
05.04.2014
14.04.2014
19.04.2014
28.04.2014
14.06.2014
30.06.2014
19.07.2014

08.09.2013
08.11.2013
17.11.2013
03.01.2014
12.01.2014
17.01.2014
16.02.2014

04.04.2014
13.04.2014
18.04.2014
27.04.2014
13.06.2014
29.06.2014
18.07.2014
31.08.2014

= Cuti Hari Raya Aidil Adha (15 Oktober 2013)
Cuti Deepavali (2 November 2013)
Cuti Maal Hijrah (5 November 2013)

@  Cuti Har Krismas (25 Disember 2013) & Tahun Baru (1 Januari 2014)

*+

Cuti Maulidur Rasul (14 Januari 2014)

o~

A Cufi Tahun Baru Cina (31 Januari 2014 & 3 Februari 2014)

*  Cuti Hari Pekerja (1 Mei 2014)

w  Cuti Hari Raya Aidil Fitri (29 & 30 Julai 2014)




LAMPIRANC

TARIKH-TARIKH SEMESTER PROGRAM ASASI
SESI 2013/2014

Minggu Haluansiswa 1 minggu 26.05.2013 - 02.06.2013
Kuliah 9 minggu 03.06.2013 - 04.08.2013
Cuti Pertengahan Semester | 1 minggu* 05.08.2013 -11.08.2013
Ujian Pertengahan Semester | 1 minggu 12.08.2013 - 18.08.2013
Kuliah 7 minggu 19.08.2013 - 06.10.2013
Cuti Ulangkaiji 1 minggu 07.10.2013 - 13.10.2013
Peperiksaan Akhir Semester | 2 minggu*¥ty 14.,10.2013 - 27.10.2013
Cuti Semester ; 3 minggu# 28.10.2013 - 17.11.2013
25 minggu

Kuliah : 8 minggu* 18.11.2013 - 12:01.2014
Cuti Pertengahan Semester 11 1 minggu 13.01.2014 - 19.01.2014
Ujian Pertengahan Semester 11 1 minggu 20.01.2014 - 26.01.2014
Kuliah 8 minggu+ 27.01.2014 - 23.03.2014
Minggu Ulangkaiji 1 minggu 24.03.2014 - 30.03.2014
Peperiksaan Akhir Semester II 2 minggu 31.03.2014 - 13.04.2014
21 minggu
i Cuti Hari Raya Aidilfitri - 8 & 9 Ogos 2013

s Hari Malaysia - 16 September 2013
b Cuti Hari Raya Aidiladha - 15 Oktober 2013 (Peperiksa#an Akhir bermula 17 Okt & hari sabtu ada
Pep.)
+ Cuti Tahun Baru Cina - 31 Januari 2014 & 1 Februari 2014
# MUET (Speaking) 21 - 23 Okt, 28 - 30 Okt 2013
MUET (Listening, Reading & Writing) 23 Nov 2013




LAMPIRAN D

KALENDAR PENGAJIAN SESI AKADEMIK 2013/2014
INSTITUT ASIA-EROPAH (AEl)
UNIVERSITI MALAYA
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Minggu Orientasi 1 minggu 02.09.2013 - 08.09.2013

Kuliah 6 minggu™ 09.09.2013 - 20.10.2013

Cuti Pertengahan Semester | 1 minggu 21.10.2013 - 27.10.2013

Kuliah 8 minggu @# 28.10.2013 - 22.12.2013

Cuti Semester | 2 minggu +* 23.12.2013 - 05.01.2014
18 minggu

Kuliah 6 minggu © 06.01.2014 - 16.02.2014

Cuti Pertengahan Semester I 1 minggu 17.02.2014 — 23.02.2014

Kuliah 8 minggu 24.02.2014 - 20.04.2014

Cuti Semester I 2 minggu 21.04.2014 — 04.05.2014
17 minggu

Latihan Industri
Kertas Projek

05.05.2014 - 29.06.2014
30.06.2014 — 31.08.2014

8 minggu
9 minggu

17 minggu

Cuti Hari Raya Aidil Adha (15 Oktober 2013)
Cuti Deepavali (2 November 2013)

Cuti Maal Hijrah (5 November 2013)

Cuti Hari Krismas (25 Disember 2013)

Cuti Tahun Baru (1 Januari 2014)

Cuti Tahun Baru Cina (10 & 11 Februari 2014)
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